
 
 

D.R. n. 3595 IL RETTORE 
 
 
 
 

VISTO  il D.R. n. 533 del 10/02/2023, rettificato con D.R. 1469 del 12/04/2023 e successivo D.R. 
2909 del 03/08/2023, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per l’A.A. 
2023/2024, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia- Odontoiatria 
e Protesi dentaria presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.D.G. n. 282 del 13/03/2023, rettificato con D.D.G. n.751 del 17/07/2023, con cui è 
stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 

VISTO l’art.1 del succitato bando di concorso, che prevede, per il corso di laurea magistrale a 
ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria, la riserva di n. 2 posti agli studenti non 
comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189, di cui 
n. 1 posto riservato esclusivamente agli studenti della Repubblica Popolare Cinese 
partecipanti al Progetto “Marco Polo”; 

CONSIDERATO che a seguito dell’approvazione della graduatoria degli studenti non comunitari non residenti 
in Italia e non ricompresi in quelli di cui all’art. 26 della succitata legge 189/2002, che hanno 
sostenuto la prova presso questa Università, avvenuta con D.R. 3155 del 05/09/2023 e 
rettificata con D.R. 3160 del 06/09/2023, si sono resi disponibili due posti; 

PRESO ATTO di quanto disposto nella parte V, punto 2, dalla circolare Ministeriale relativa alle 
“Procedure per l'ingresso, il soggiorno, l'immatricolazione degli studenti internazionali e 
il relativo riconoscimento dei titoli, per i corsi della formazione superiore in Italia valide 
per l'anno accademico 2023-2024”; 

VISTO l’avviso di ammissione/riassegnazione cittadini stranieri contingente extra-UE per corsi di 
laurea ad accesso programmato in lingua italiana a. a. 2023/2024- posti rimasti disponibili 
nell’ambito dei singoli contingenti e quote – Odontoiatria e Protesi dentaria di questa 
Università, pubblicato in data 21/09/2023; 

VERIFICATE la conformità della documentazione prodotta a corredo delle domande presentate dai 
candidati interessati; 

 
 

DECRETA 

ART.1 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la graduatoria di merito riservata agli studenti non 
comunitari non residenti in Italia e non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189, 
posti rimasti disponibili nell’ambito dei singoli contingenti e quote – Odontoiatria e Protesi dentaria, di 
seguito riportata: 

 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio CISIA Esito 

1 MAHSHI SANA 45.9 AMMESSA 
2 ABU TAYIH ALI 42.38 AMMESSO 

 

Oggetto: Riassegnazione contingente extra UE – CDL ODONTOIADRIA E PROTESI DENTARIA 
Direzione offerta formativa e servizi agli Studenti  

U.O. Studenti Internazionali 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.3595 

 

 
 

 
3 MAIKA SEWAR 41.9 IDONEA 
4 ABU LEIL AHMAD 41.42 IDONEO 

5 TAYYEM WASEEM 39.82 IDONEO 

6 AGHA DALEN 39.74 IDONEA 
7 KATTOURA SAMA 39.06 IDONEA 

8 AMIRI NIA ASMA 35.31 IDONEA 
 
 

I candidati ammessi riportati in tabella, avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria per l’A.A. 2023/2024 dovranno provvedere alla 
relativa immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, 
secondo le modalità pubblicate al seguente link https://www.uniba.it/it/didattica/numero- 
programmato/2023-2024/medicina-e-chirurgia-odontoiatria-e-protesi-dentaria 

 
 

ART.2 
Gli studenti di seguito riportati sono considerati esclusi per le motivazioni indicate accanto a ciascun 
nominativo: 

 

Cognome e Nome Motivazione esclusione 

ERKOL NORVAN SARKIS Documentazione incompleta 

SIMAN CAROL Documentazione incompleta 

ESFAHANI FATEME Istanza fuori termine 

JUMA CHRISTINA Istanza fuori termine 
 
 
 

Bari, 05/10/2023 
 

 
F.TO LA PRORETTRICE 

 
Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Riassegnazione contingente extra UE – CDL ODONTOIADRIA E PROTESI DENTARIA 
Direzione offerta formativa e servizi agli Studenti 

U.O. Studenti Internazionali 

https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2023-2024/medicina-e-chirurgia-odontoiatria-e-protesi-dentaria
https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2023-2024/medicina-e-chirurgia-odontoiatria-e-protesi-dentaria

